Krakow, dnia 10 marca 2022 r.

Adm.VI.281/10/22

Wyjaénienia tresci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia
w postepowaniu o udzielenie zamdowienia publicznego
pn. ..Wymiana agregatu wody lodowej”

Wojewodzki Sad Administracyjny w Krakowie (Zamawiajgcy) udziela nastgpujacych

wyjasnien tresci Specytikacji Warunkow Zamowienia:
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6.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze usunie na wlasny koszt na podstawie odrgbnego zlecenia
ewentualne nieszczelnosei instalacji hydraulicznej powstale podczas plukania instalacji
glikolowej ?

Odpowiedz: Tak, potwierdza.

Czy Zamawiajacy potwierdza. ze ewentualna wymiana zuzytych elementéw armatury
regulacyjnej dotyczy jedynie zawordw odcinajacych obecnej instalacji, umiejscowionych

jako pierwsze od strony agregatu chlodniczego? Jezeli zakresem sprawdzenia i wymiany

elementow maja zosta¢ objete rowniez inne zawory oddalone bardziej od agregatu to
prosimy o wyspecyfikowanie tych elementow.,

Odpowiedz: Tak, potwierdza. Pozostale elementy nalezy oceni¢ po zdemontowaniu
izolacji i oblachowania.

Czy ..Wykonanie wizualizacji pracy nowego agregatu chlodu poprzez zastosowanie
Lpodgladu  jego pracy”™ na panelu sterujacym umieszezonym we wskazanym
pomieszczeniu” Zamawiajgey rozumie jako zamontowanie dodatkowego zewnetrznego
panelu sterowania (takiego jak na agregacie) czy jako zwizualizowanie parametrow pracy
agregatu w obecnie uzywanym komputerze PC ?

Odpowiedz: Wizualizacja na obecnym komputerze.

Jakich i ilu parametréw pracy agregatu Zamawiajacy oczekuje dla realizacji podgladu
pracy?
Odpowiedz: Temperatury zasilania, powrotu, ci$nienie, praca agregatu start/stop.

Czy pomigdzy obecnym agregatem chlodniczym, a panelem sterujacym we wskazanym
pomieszezeniu ulozony jest kabel sygnalowy i czy bedzie mozliwe jego wykorzystanie do
wizualizacji nowego agregatu? Jezeli istnieje to jaki jest jego typ ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada takiej informacji o typie kabla.

Jakie sg utozone przewody zasilajace do obecnego agregatu chlodniczego (typ. dlugos¢ i
material wykonania) ?

Odpowiedz: Nalezy sprawdzi¢ na etapie realizacji. Zamawiajacy nie posiada takiej
informacji.

Jakie jest zainstalowane zabezpieczenie kabla zasilajacego obecny agregat ?
Odpowiedz: Nalezy sprawdzi¢ na etapie realizacji i w razie konieczno$ci wymienié.
Nowy agregat nie posiada wiekszego zapotrzebowania na moc elektryeczng.
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W jakim zakresie Zamawiajgcy oczekuje ..Dostosowanie automatyki nowego agregatu
chtodu do instalacji automatyki budynkowej”? Czy dotyczy to reakcji na sygnaly ,,.START™,
+STOP” czy ma obejmowac szerszy zakres? Jesli komunikacja ma si¢ odbywac w szerszym
zakresie sygnalow lub cyfrowo to prosimy o podanie oczekiwan w tym zakresie i opisu
protokoléw cyfrowych do komunikacji danych. Czy Zastosowanie sterowania NO/NC
bedzie wystarczajace ?

Odpowiedz: Start/stop

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w zakresie zadania i ceny ofertowej wykonawcy musza
uwzgledni¢ koszt nowego glikolu 35% w ilosei 27001 ? W przedmiarze robdt nie ma takiej
pozycji, a stanowi ona zauwazalny koszt.

Odpowiedz: W przedmiarze jest plukanie instalacji i po plukaniu zawsze nalezy ja
uzupelni¢ czynnikiem chlodniczym.

Czy Zamawiajacy udostgpni rysunek konstrukeji pod obecnie zamontowanym agregatem,
aby mozliwa byta wycena dodatkowej konstrukcji wsporczej wspomnianej w poz. 7
przedmiaru robot ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje takim rysunkiem technicznym.

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze .dokumentacjg potwierdzajgcg sprawnos$¢ agregatu™
bedzie dokumentacja techniczna wystawiona przez producenta agregatu oraz protokot
podlaczenia i protokot sprawdzenia instalacji chlodu wystawione przez instalatora (z
wylgezeniem montazu uktadow pomiarowych dokumentujgcych sprawnos¢, ktore sa poza
zakresem oferty) ?

Odpowiedz: Tak.

.Czy w zwiazku z duzg iloscia pytan 1 trudnoscia uzyskania rzetelnych wycen od

podwykonawcow w tak krotkim czasie Zamawiajacy przedtuzy termin sktadania ofert o 14
dni ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na przedluzenie terminu skladania ofert o 7
dni, tj. do dnia 18 marca 2022r. do godz. 12:00.

Wojewadzkiago



